GOVERNO MUNICIPAL DE

e~
a

MUCAMBO

PORTARIA N9 116/2021

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO

DE AVALIAÇÃO PARA EMISSÃO DO

IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO DE

BENS IMÓVEIS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mucambo, FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE

AGUIAR, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto N909/2021 que dispõe sobre a

Criação da Comissão de Avaliação e estabelece regras para avaliação de imóveis para

fins de ITBI- IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS;

RESOLVE:

Art. 12 Fica nomeado os membros para compor a Comissão, sendo os

seguintes membros:

1 —JOSÉ ERIVELTO FERREIRA MARTINS

II -ANTÔNIO FRANCISCO DE AGUIAR

III - CAIO ALCANTARA LOPES

Art. 22 Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SEI CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Mucambo, em 16 de março de 2021.

FRANCISCO D CHAGAS PARENTE AGUIAR

Prefeito Municipal de Mucambo

CNPJ: 07.733.793/0001-05

AV. CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, SIM • CENTRO • CEP. 62170-000

TELEFONE: (88)3654-1133 SITE: MUCAMBO.CE.GOV.BR